
Nakonec tu máme
vybarvování od

Nely Hřivnáčové

5,-Školní rok 2015/2016: č. 1

Nela Hřivnáčová



ČLENOVÉ REDAKCE: 

EXTERNÍ PŘISPĚVATELÉ: 

Řešení

• str. 9: pro osmáky ( 2, 2, 24), pro druháky (40, 20, 70)
• str. 14: v dutině stromu, 2x v koruně stromu, za 

muchomůrkou, za listím v trávě
• str. 15: Hurá do Anglie
• str. 16: Hello England
• str. 17: ponožky, míč, nos, rukávy, účes
• str. 18: stonek, obrázek na květináči, obočí, ucho
• str. 19: hrnek, boty, oko, cop, pupík, rty, kouř
• str. 20: hudba

Váhali jste, zda se objevím?
Zbytečně! Jsem tady zase a budu
Vás provázet celým školním rokem.

Vydání prvního čísla se maličko
pozdrželo. Aby ne. Skoro celá

redakce jezdí na výlety do Anglie.
A nejen ona. Vše se dočtete

v tomto čísle. Tak s chutí do toho!

Nela Hřivnáčová

Nikola Dostálová Sára Malchárková

Denisa Štefková
Albert Exner

Karolína FiedlerováBarbora Bolíková

Barbora Dluhošová

Eliška Šišmová
Teo a Lea BumbálkoviVeronika Antalová

1

Protentokrát je to vše.
Nezapomeň luštit, doplňovat,

číst, ale také přijít
s vlastními nápady. Stránky

mého časopisu jsou ti
k dispozici! 

22



Zábava ve
všech směrech!

Veronika Antalová

21
I šesťákům může být užitečná seznamka!

Sára Malchárková

2

Já tak rád trsám,
trsám!!!



Eliška Šišmová

3

Bez ní by
bylo na
světě

smutno …

Veronika Antalová

20



Nikola Dostálová19

Barbora Dluhošová

Všichni jsme
myšlenkami ještě in

England!

4



5

Barbora Bolíková

Nikola Dostálová
18



Nikola Dostálová

17

Ta Anglie se mi začíná
čím dál tím víc líbit!

Nela Hřivnáčová

6



Koukám, že platí: PŘIJET, VIDĚT A
ZAMILOVAT SI!

Karolína Fiedlerová

7

Anglicky vůbec neumím. Doplň místo mě do
křížovky anglická slovíčka!

Karolína Fiedlerová

16



Karolína FiedlerováTohle je česky!
Zvládneš to hezky!

15

Pozor! Pozor! 

I v letošním školním roce vyhlašuji soutěž, které se můžeš
zúčastnit i ty? Máš hlavu plnou nápadů, šikovné ruce a chuť

vytvořit originální dílo?  Tak neváhej! 

Téma zní: CO MÁ PODĚS NA ANGLII NEJRADĚJI?      

Nakresli mě do obrázku tematicky spojeného s Velkou
Británií. Kresli jen černou fixou na formát A5. Svůj výtvor
odevzdej kterémukoli z učitelů. A třeba vyhraješ právě ty.
Členové redakce vyberou ta nejlepší  výtvarná dílka, která

budou soutěžit o přízeň čtenářů mého časopisu.

                    Mr. Poděs

                   

8



Barbora Bolíková

9
Pomáhat se

musí, tak ať si
to někdo zkusí!

Barbora Bolíková

14



Denisa Štefková

13

Barbora Bolíková

10



I v letošním roce můžeš svůj
výtvor najít na stránkách

mého časopisu. Tak do toho!

Teo a Lea Bumbálkovi

1211


